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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91413012H

2. Data e Regjistrimit 13/02/2019
3. Emri i Subjektit AL-ER partners
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/02/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/02/201912/02/2034

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Aleksandri i Madh, Pallati 
Lorena, Nr 1 
2.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari e agjentit per transferte parash ne emer dhe per 

llogari te nje subjekti financiar jobanke. Te gjitha sherbimet 
e pagesave dhe te transferimit te parave ne emer dhe per 
llogari te nje subjekti financiar jo banke. Veprimtari e 
agjentit komisioner. Sherbimet Unionnet-Western Union. 
Veprimtari e kembimit valutor.
Erlind Myftaraj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/02/2019                Deri: 12/02/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErlindMyftaraj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AL-ER partners
E-Mail: erlindimyftari@gmail.com  
Telefon: 0699661850  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-099762-02-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-107572-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te asamblese  se ortakeve, datë 
19.02.2019, ku është vendosur:  Pushimi i perkohshem te aktivitetit nga data 19.02.2019 – 
pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-271149-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
18.07.2019 ku eshte vendosur: Aktivizim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=593CFB40-13C7-44A3-981F-29221EDF330A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92E9F93A-97F3-40C8-96C7-DE73830D127E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=333F8C0F-846C-4056-AA9D-874949A6C836
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAED34A8-34AC-410C-AEE5-71077F68F43E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BC5345F-5399-490E-A363-94CC09E5E2CE
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26/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-284509-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontratës së Shitjes, datë 24.07.2019, ku ortaku 
Albano Troka (shitësi) i shet 50% të kapiatlit, që zotëron në shoqëri, ortakut tjetër Erlind 
Myftaraj (blerësi).
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000.000,00"          u be            "2.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Albano Troka")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Erlind Myftaraj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.000.000,00")            u be              ("2.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Erlind Myftaraj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

Datë: 09/12/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22F4A7B6-5A93-4875-812D-D3681CA1C7BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22F4A7B6-5A93-4875-812D-D3681CA1C7BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1522837D-7933-4A7A-B556-FFD4C2042FA7

